Série Fusion III DVR v.3.5
L’INTEGRATION DES SOLUTIONS ANALOGIQUES, IP ET
D’ANALYSE VIDEO INTELLIGENTE
Les applications de la série Fusion III DVR vont bien au-delà de celles des systèmes DVR
analogiques. Système complet d'enregistrement numérique hybride, la série Fusion III DVR
combine les applications des systèmes DVR et NVR. Le système est conçu pour enregistrer,
rechercher et transmettre jusqu’à un maximum de 32 canaux de sources vidéo analogiques ou IP
numériques, jusqu’à 16 canaux audio et un seul canal de données. La version 3.5 du serveur

HF4CHSTRM 4CH MPEG4 Fusion Streamer
Commande
COMMENT COMMANDER
HF  32  40R    250   N
Accessoires
N - Aucun accessoire
A - Accessoires installés en usine
Exemple:
HF3240R250N =
32 canaux / 400 ips affichage en temps réel
Stockage de 250 Go / Aucun accessoire
Stockage interne
250 = 250 Go de stockage
500 = 500 Go de stockage
750 = 750 Go de stockage
1T0 = 1 To de stockage
1T5 = 1.5 To de stockage
2T0 = 2 To de stockage
Fréquence de capture
PAL
100 = 100 ips
10R = 100 ips ATR
20R = 200 ips ATR
40R = 400 ips ATR
Nombre de canaux
8 = 8 Entrées analogiques
16 = 16 Entrées analogiques
32 = 32 Entrées analogiques
Référence
HF = Honeywell Fusion DVR
*ATR = affichage en temps réel
REMARQUE: Honeywell se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis à la conception ou aux spécifications du produit.
1 Jusqu'à deux canaux pour UN SEUL pack d'analyse vidéo de scènes ou trois canaux
RAPM. Tous les packs d'analyse et RAPM nécessitent l'option Factory Performance
Upgrade (Kit Mise à niveau des performances ). Les options d'analyse vidéo de
scènes et RAPM sont uniquement disponibles avec les configurations 200 IPS et
400 IPS en temps réel de Fusion III v3.5
2 Nécessite HF3HWUPGCPU
Série Fusion III DVR v.3.5